217 kop. 91. O innyxh warunkach poinformować
się mogą pre tendenc i , wyjąwszy świąt w godzinach służbowych
w biurze rządu gubernjalnego sekcji dóbr i lasów rządowych. —
W arszaw a dnia 15 (27) maja 1847 reku. — G ubernator cywilny,
rzeczy wisty radzca stanu, w zast. Rozwadowski.— Za naczeln i
k a kancelar ji , Regulski.

Magistra miasta Warszawy. — W myśl rozporządzenia ko
misji rządow ćj sp raw w ewnętrznych i duchownych z dnia 7 (I!))
maja r. b.